Руководителю

ООО «Трест№ 11»

620014, обл. Свердловская,

г. Екатеринбург, ул. Малышева, д. 19, оф. 1318

Руководителю

ΟΟΟ «ΜΕΓΑΠΡΟΕΚΤ»

630091, Новосибирская обл.,

г. Новосибирск, ул. Советская, д. 64, 205

Руководителю

ООО «Альфа»

644035, Омская обл., г. Омск,

проспект Губкина, д. 22, 1

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 1-11-231/77-16

«11» мая 2016 г. г. Москва

Комиссия Московского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе: Председателя Комиссии - заместителя руководителя Московского УФАС России <...>; членов Комиссии: специалиста 1 разряда отдела антимонопольного контроля финансовых и

товарных рынков Московского УФАС России <...>, специалиста-эксперта отдела антимонопольного контроля финансовых и товарных рынков Московского УФАС России <...>, рассмотрев дело № 1-11-231/77-16 по признакам нарушения ООО «Трест № 11» ИНН 5406643690 (место нахождения: 620014, обл. Свердловская, г. Екатеринбург, ул. Малышева, д. 19, оф. 1318), ООО «МЕГАПРОЕКТ» ИНН 5504218051 (место нахождения: 630091, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Советская, д. 64, 205) и ООО «Альфа» ИНН 5501219184 (место нахождения: 644035, Омская обл., г. Омск, проспект Губкина, д. 22, 1) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции), выразившегося в заключении ограничивающего конкуренцию соглашения, приведшего к поддержанию цен на торгах, в отсутствие заявителя и представителей ответчиков при надлежащем их уведомлении с учетом постановления Пленума ВАС РФ от 30.07.2013 №61,

## УСТАНОВИЛА:

Принятие заключения об обстоятельствах дела № 1-11-231/77-16.

В соответствии с частями 1.1, 1.2, 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия

## ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

- 1. Отложить рассмотрение дела № 1-11-231/77-16.
- 2. Назначить дело № 1-11-231/77-16 к рассмотрению на 23 мая 2016 года в 14 часов 00 минут по адресу: г. Москва, Мясницкий проезд, д.4, стр.1, ком. 412.

В случае неявки лиц участвующих в деле № 1-11-231/77-16 или их представителей (с доверенностью на участие в рассмотрении дела), дело № 1-11-231/77-16 может быть рассмотрено в отсутствие указанных лиц в соответствии с частью 2 статьи 45 Закона о защите конкуренции.

## Примечание:

Вход в Московское УФАС России осуществляется за 15 минут до назначенного времени строго при предъявлении документов, удостоверяющих личность, настоящего определения и доверенности для представителя на участие в рассмотрении дела.

Председатель Комиссии<>	
Члены Комиссии: <>	

<...>